
Jānis
Vozņesenskis
Nr. 6

Reklāmu apmaksā ’’Liepājas partija’’ | Tirāža 500. | birojs@liepajaspartija.lv | www.liepajaspartija.lv

PAR PRET

Ja kāds kandidāts šķiet nepieņemams,

aizkrāso otru –  lauciņu (PRET). sarkani krāsoto

Vēlēšanu diena ir sestdien, 7. jūnijā. 

Ja netiec balsot noteiktajā dienā, vari izmantot iespēju jebkurā

no iecirkņiem nobalsot iepriekš – sākot no 2. jūnija.

Vēlēšanu dienā iecirkņi būs atvērti no plkst. 8.00 līdz 20.00. 

Liepājā darbosies 18 vēlēšanu iecirkņi, un vēlētājs

var balsot jebkurā no tiem.

Obligāti ņem līdzi pilsoņa pasi vai personas apliecību

(eID karti). Iepriekš pārbaudi, vai dokumentam nav

beidzies derīguma termiņš.

Šogad jaunas vēlēšanu zīmes! Izvēlies Liepājas partijas

sarakstu ar Nr. 4 un izdari pareizo izvēli!

5 būtiskas lietas,
kas jāzina par vēlēšanām

Uzzini vairāk par vēlēšanu norisi, iecirkņiem Liepājā, iepriekšējās

balsošanas iecirkņu darba laikiem, kandidātiem, programmām u.c. –

www.cvk.lv vai zvanot 67019999.

Vari atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PAR PRET

PAR PRET

Ja īpaši atbalsti kādu kandidātu, līdzās kandidāta

vārdam aizkrāso  lauciņu (PAR).zaļi krāsoto

Liepāju kā lielāko 

reģionālās ekonomikas 

centru Latvijā;

Jaunas un zaļas industrijas 

bijušā metalurģijas 

teritorijā;

Mūsdienīgus un jaunus 

mājokļus, atbalstu 

vēsturisko namu 

atjaunošanai, 

labiekārtotus 

iekšpagalmus un skaistas 

atpūtas vietas;

Sakārtotas skolas un 

pirmsskolas, spēcīgu 

augstāko un profesionālo 

izglītību visām paaudzēm 

un atbilstoši reģiona 

vajadzībām; 

Visiem bērniem pieejamas 

vietas bērnudārzā;

Vēl vairāk veloceliņu un 

skriešanas taku, 

plašāku piekļuvi 

kvalitatīvām sporta 

nodarbībām;

Eiropas kultūras 

galvaspilsētas iespējas, 

spēcinot Liepājas 

kultūras ļaudis;

Visiem atvērtu Liepājas 

bāku ar interaktīvu 

jūrniecības ekspozīciju;

Kvalitatīvus veselības 

aprūpes pakalpojumus 

un viegli pieejamu 

sociālā atbalsta sistēmu 

katra liepājnieka 

vajadzībām;

Drošu Liepāju ar 

stratēģisku lomu valsts 

aizsardzībā.

Izvēloties Liepājas Partiju, Tu izvēlies: 



– Politikā jāiet labiem cilvēkiem, kuri prot un grib 

labas lietas darīt. Un Jānis ir tāds cilvēks – 

sirdsapziņas cilvēks. Būdams vēl jauns dakteris, 

jauns cilvēks viņš ar lielu pacietību un sirsnību 

gādāja par manu veselību, rūpējās. Biju viņa pirmā 

paciente, bet man sekoja daudzi seniori, kuri jutuši 

daktera rūpes un nopietno attieksmi un par mūsu 

ķirurgu saka tikai to labāko. Jānim rūp cilvēki un 

viņš pret savu darbu izturas ar lielu atbildību. Jānis 

ir jauns cilvēks, kuram priekšā liela nākotne. Ceru, 

ka politikā viņš spēs realizēt savus mērķus un 

paveikt daudz labu un svarīgu uzdevumu. Domāju, 

ka politikā valda liela skaudība un šis darbs nav 

viegls. Lai apvienotu divus tik nopietnus amatus, 

Jānim noteikti ir rūpīgi jāplāno savs laiks. Ģimene 

viņam ir ļoti svarīga, rūpes par bērniem. Ja visi 

deputāti būtu tādi cilvēki kā Jānis Vozņesenskis, tad 

mēs justu, ka pārmaiņas notiek uz labu, domājot 

par cilvēkiem. Es turu īkšķus par Jāni! Lai izdodas!

– Jāņa attieksme pret kolēģiem, pacientiem, 

līdzcilvēkiem vienmēr ir tieša un patiesa. Viņš rūpīgi 

analizē, runājas, jautā un pieņemt patstāvīgus un 

izsvērtus lēmumus. Šāda attieksme noteikti ir 

svarīga deputāta darbā Liepājas domē. Jānis 

mērķtiecīgi apgūst jaunas zināšanas un augstu vērtē 

kolēģu pieredzi. Sarunās ar pacientiem viņš daudz 

uzzina par liepājnieku ikdienu, bet, strādājot 

deputāta darbu, labi pārzina situāciju pilsētā un ir 

gatavs iesaistīties, lai uzlabotu procesus ar jaunām, 

labām idejām gan ārstniecībā, gan pilsētas attīstībā. 

Cilvēki to novērtē un rēķinās ar Jāņa viedokli.

Ivonna Jadviga

Šakale,

pedagoģe,

koncertmeistare:

Māris Leitlands,

Liepājas Reģionālās

slimnīcas

traumotologs –

ortopēds:

Esmu ārsts traumatologs-ortopēds, 

kurš ikdienā palīdz cilvēkiem 

atgriezties pilnvērtīgā dzīvē – gan 

pēc traumām, gan saslimšanām. 

Esmu jauns cilvēks ar stabilu 

vērtību sistēmu, kurā centrālā vieta 

ir ģimenei, darbam un sabiedrības 

veselībai. Aktīvi iesaistos arī sporta 

dzīvē – gan kā tēvs saviem dēliem, 

gan kā līdzjutējs un atbalstītājs. 

Man rūp Liepājas nākotne, un ticu, 

ka spēcīga veselības aprūpe un 

attīstīts sports ir ilgtermiņā 

nozīmīgi pamatakmeņi 

dzīvotspējīgai pilsētai.

Kandidēju pašvaldību vēlēšanās, lai 

turpinātu un stiprinātu iesāktos 

darbus Liepājas veselības un 

sporta jomā. Šīs ir nozares, kuras 

prasa ne tikai finansējumu, bet arī 

pacietību, profesionālismu un 

sabiedrības uzticēšanos. Esmu 

izvēlējies Liepājas partiju, jo redzu 

tajā komandu, kas nebaidās 

strādāt pie sarežģītiem 

jautājumiem un ir gatava 

uzņemties atbildību. Es ticu 

ilgtermiņa risinājumiem un 

konkrētam darbam. Mans mērķis ir 

panākt, lai liepājniekiem būtu 

pieejama kvalitatīva veselības 

aprūpe un vide, kas motivē būt 

fiziski aktīviem un sportiskiem. 

Tāpat milzīgs prieks būtu redzēt 

mūsu profesionālās sporta 

komandas un individuālos 

sportistus, sasniedzam augstākos 

mērķus.

Jānis Vozņesenskis

Ārsts traumatologs-ortopēds

Dzimšanas gads: 1988

Izglītība: Latvijas Universitāte, 

traumatologs-ortopēds

Rīgas Stradiņa universitāte, 

ārsts

Manas prioritātes
darbam pašvaldībā
Atbalstīt profesionālā sporta 

attīstību – īpaši basketbolā, 

futbolā, florbolā un hokejā, 

tai skaitā Liepājas hokeja 

komandas noturēšanu 

virslīgā.

Veicināt jauno ārstu piesaisti 

Liepājas reģionālajai 

slimnīcai – mērķis ir vismaz 

12 jauni rezidenti, kas 

izvēlas Liepāju savai 

profesionālajai dzīvei.

Izveidot un paplašināt 

atbalsta programmas 

dažādos sporta veidos, 

ieskaitot orientēšanās 

sportu un citus

individuālos sporta veidus.

Attīstīt sporta

infrastruktūru ar mērķi

veiksmīgi uzņemt

Eiropas Jaunatnes

olimpisko festivālu

Liepājā 2031. gadā.


	Page 13
	Page 14

